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PIASEK KINETYCZNY -
KOMPLETNY - FOREMKI
ZABAWKI

Cena 58,00 zł

Numer katalogowy 35266591

Opis produktu

PIASEK KINETYCZNY + FOREMKI + POMPKA + BASEN + GRABKI + SITKO + ŁOPATKI

NAJWIEKSZY ZESTAW W TEJ CENIE!!!
dmuchana piaskownica/basen
pompka
2 KILOGRAMY PIASKU KINETYCZNEGO
14 foremek
grabki, sitko, łopatka, lejek

ŁATWE MODELOWANIE – piasek jest wyjątkowo plastyczny, można z niego wykonać dowolne, fantazyjne kształty
i budowle. Świetnie się skleja, doskonale odwzorowuje kształty foremek i nie rozsypuje się po przybraniu
formy. Magiczny piasek nie traci również swoich właściwości. Korzystnie wpływa na integrację sensoryczną
dziecka, a także doskonale rozwija wyobraźnię, zdolności plastyczne i manualne.

BEZPROBLEMOWE SPRZĄTANIE – dobra wiadomość dla rodziców aktywnych pociech jest taka, że piasek dla
dzieci można szybko i bardzo łatwo posprzątać. Wszystko znów dzięki jego magicznym właściwościom
kinetycznym – drobinki piasku dla dzieci przyciągają się, a to znaczy, że piasek nie będzie się rozsypywał bezwładnie i
kurzył. Piasek kinetyczny nie tylko nie brudzi domu, ale również nie przykleja się do małych rączek i ubranek. Po
skończonej zabawie wystarczy schować go do woreczka i po bałaganie.

DUŻY ZESTAW – zestaw dla dzieci zawiera: aż 2kg piasku, 14 plastikowych foremek, grabki, sito, łopatkę i
lejek. Z takimi akcesoriami nie sposób się nudzić. W zestawie z piaskiem kinetycznym jest również dmuchana
piaskownica, która pozwoli na utrzymanie porządku w miejscu zabawy.

BEZPIECZEŃSTWO – piasek jest bezpieczny dla dziecka, posiada certyfikaty CE i EN71.

SPECYFIKACJA – kolor: piaskowy; certyfikaty: CE, EN71; wiek: powyżej 3 lat (sugerowany wiek od 5 lat); wymiary
piaskownicy (dł/szer/wys): 57/43/7cm; waga z opakowaniem: 2,35 kg.
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SPECYFIKACJA

certyfikaty: CE, EN71
wiek: powyżej 3 lat (sugerowany wiek 5 lat)
wymiary piaskownicy (dł/szer/wys): 57/43/7cm
waga z opakowaniem: 2,4 KG
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